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ЈЗИ УК ЗА ТРАУМАТОЛОГИЈА, ОРТОПЕДСКИ БОЛЕСТИ, АНЕСТЕЗИЈА, 
РЕАНИМАЦИЈА И ИНТЕНЗИВНО ЛЕКУВАЊЕ И УРГЕНТЕН ЦЕНТАР 

Сметка за средства од Фондот 

БИЛАНС НА ПРИХОДИ И РАСХОДИ ЗА 2012 година 

     

  
 

  
 

во 000 денари 

Опис на позицијата 
 

2012 
 

2011 

     
Приходи 

    Трансфери и донации 
 

296,776 
 

297,658 

Вкупно приходи 
 

296,776 
 

297,658 

     Расходи 
    Тековни расходи 
    Плати и надоместоци 
 

182,952 
 

182,715 

Стоки и услуги 
 

113,593 
 

114,891 

Каматни плаќања 
 

1 
 

17 

Вкупно тековни расходи  
 

296,546 
 

297,623 

     Капитални расходи 
    Капитални расходи 
 

230 
 

35 

Вкупно капитални расходи  
 

230 
 

35 

     

     Вкупно расходи 
 

296,776 
 

297,658 

     



____________________________________________________________________________________________________ 

  

ЈЗИ УК ЗА ТРАУМАТОЛОГИЈА, ОРТОПЕДСКИ БОЛЕСТИ, АНЕСТЕЗИЈА, РЕАНИМАЦИЈА 
И ИНТЕНЗИВНО ЛЕКУВАЊЕ И УРГЕНТЕН ЦЕНТАР 

Сметка за средства од Фондот 

БИЛАНС НА СОСТОЈБА НА ДЕН 31.ДЕКЕМВРИ 

     
  

  

во 000 
денари 

Опис на позицијата 
 

2012 
 

2011 

Актива 
    

     Тековни средства 
    Финансиски и пресметковни односи 
 

22 
 

0 

Активни временски разграничувања 
 

214,427 
 

172,904 

Залихи 
 

32,842 
 

18,504 

Вкупно тековни средства 
 

247,291 
 

191,408 

     Постојани средства  

   Нематеријални средства 
 

39 
 

36 

Материјални добра и природни богатства 
 

62,997 
 

62,997 

Материјални средства 
 

198,473 
 

202,717 

Долгорочни кредити и позајмици  
 

9 
 

9 

Вкупно постојани средства 
 

261,518 
 

265,759 

     Вкупна актива 
 

508,809 
 

457,167 

     Пасива 
    

     Тековни обврски 
    Краткорочни обврски спрема добавувачи 
 

200,073 
 

157,606 

Краткорочни финансиски обврски 
 

1,482 
 

0 

Краткорочни обврски за плати и други обврски спрема 
вработените 

 
12,873 

 
15,298 

Пасивни временски разграничувања 
 

22 
 

0 

Вкупно тековни обврски 
 

214,450 
 

172,904 

     Извори на капитални средства 
 

294,359 
 

284,263 

Вкупно извори на деловни средства 
 

294,359 
 

284,263 

     

     Вкупна пасива 
 

508,809 
 

457,167 
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ЈЗИ УК ЗА ТРАУМАТОЛОГИЈА, ОРТОПЕДСКИ БОЛЕСТИ, АНЕСТЕЗИЈА, РЕАНИМАЦИЈА И 
ИНТЕНЗИВНО ЛЕКУВАЊЕ И УРГЕНТЕН ЦЕНТАР 

Сметка за средства од Фондот 

    ПРЕГЛЕД 

                        НА ПРОМЕНИ НА ИЗВОРИ НА КАПИТАЛНИТЕ СРЕДСТВА ЗА 2012 ГОДИНА 

    

          во 000 денари 

О  П  И  С 

Државен 
јавен 

капитал  

Останат капитал 
(залихи на 

материјали, 
резервни делови и 
ситен инвентар и 

хартии од вредност) Вкупно 

    Состојба 01.01.2012 година 265,759 18,504 284,263 

    Зголемување по основ на: 37,371 142,590 179,961 

Набавки 6,998 142,590 149,588 

Донации 3,726 
 

3,726 
Пренос помеѓу клиниките при 
спојувањето 4,833 

 
4,834 

Ревалоризација на капитални средства 21,814 
 

21,814 

    Намалување по основ на: 41,613 128,252 169,865 

Преотстапени без надомест 8,719 
  Ревалоризација  12,483 
 

12,483 

Амортизација 20,411 
 

20,411 

Потрошок на материјали 
 

128,252 
 

    Состојба 31.12.2012 година 261,517 32,842 294,359 

    







Ревизорски тим                                            Овластен државен ревизор  

1.____________________  _______________________ 
2.____________________

 



Ревизорски тим                                            Овластен државен ревизор  

1.____________________  _______________________ 
2.____________________
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